



Innsendt: 08.05.2024 19:47

Ref.nr: DSSTUB

Statsforvalteren

Hjemmeside: <https://statsforvalteren.no/>

## Melding fra bedrift/organisasjon til Statsforvalteren

Informasjon om innsender		
Fornavn Odin	Mellomnavn	Etternavn Thune
Fylke <input checked="" type="checkbox"/> Telemark		
Organisasjonsnummer til bedrift/organisasjon 971326166		
Navn på bedrift/organisasjon NATURVERNFORBUNDET I TELEMARK		
Adresse bedrift/organisasjon c/o Helge Granlund		
Postnummer bedrift/organisasjon 3692		
Poststed bedrift/organisasjon SAULAND		
Telefon bedrift/organisasjon		
E-postadresse til bedrift/organisasjon telemark@naturvernforbundet.no		

Din melding
Dersom du alt har en sak til behandling hos Statsforvalteren, ber vi deg oppgi saksnummeret i feltet nedenfor. Du finner saksnummeret øverst i brevet du fikk fra oss. Dersom du ikke har en sak hos oss, lar du bare feltet stå tomt.
Saksnummer hos Statsforvalteren: 2019/10311
Emne Naturvernforbundet i Telemark støtter opprettelse av Vestfjellet/Svartejuv naturreservat i Hjartdal
Melding Naturvernforbundet i Telemark støtter opprettelse av Vestfjellet/Svartejuv naturreservat i Hjartdal kommune.  Vi har imidlertid kommentarer til deler av avgrensningen i nord, som vi mener på flere steder er uheldig.  Eiendom 60/5: Her er grensen trukket slik at forekomster av den trua (VU) mosearten pelsblæremose havner rett utenfor, sammen med de nær trua (NT) artene huldregras og rosenkjuke (NT). Dette er i en trua naturtype (rik edelløvsskog) hvor det finnes alm (EN). Faktisk ligger alle rødlistfunn på denne eiendommen utenfor grensa!  Eiendommen i vest (60/2) har også en svært uheldig avgrensning hvor rik edelløvsskog med lind (NT) faller rett utenfor.  Vi mener at grunneiere må kontaktes av Statsforvalter, eller så må Statsforvalter kontakte AT-skog, slik at grunneiere får anledning til å kunne korrigere denne uheldige grensedragningen. Pelsblæremose er avhengig av

stabil fuktige miljøer og grensa må trekkes i bunnen av lia og med minst to trelengders avstand.

På 61/2 ligger funn av rosenjodskinn (VU) utenfor. Her må tilbudet utvides slik at hele bestanden med hogstklasse V inkluderes. På 57/4 er det inkludert store areal med ung kulturskog som på flybilder fra 1992 var snauflater.

Vi spør: Hvorfor skal man bruke penger på vern av slikt når det ligger nederst i ei lise og det dermed ikke behøves tas med av arronderingemessige grunner?

Vi mener at dette arealet må trekkes ut.

De begrensa skogvernmidlene må brukes på skog som faktisk har verneverdier.

Naturvernforbundet i Telemark, v/ leder Helge Granlund

Type vedlegg	Vedlegg vestfjellet (1).docx
--------------	---------------------------------

#### Meldingen din blir sendt til

Statsforvalter

Statsforvalteren i Vestfold og Telemark

Kontaktinformasjon statsforvalterene